永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知桃園縣101年度教育電子報文教記者招募實施計畫
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/11/22 12:12:44

主旨：有關「桃園縣101年度教育電子報文教記者招募實施計畫

」一案，請查照。

說明：

一、依據「桃園縣101年度教育電子報發行計畫」辦理。

二、目的：

(一)報導本縣各中小學校園文教新聞與訊息，彰顯桃園縣的

教育風貌。

(二)傳播本縣教育界溫馨事蹟以達匡正社會風氣之願景。

三、招募對象：以本縣公立高國中、小學之現職教師為主（含

行政人員）。

四、招募人數：

(一)文教記者，預計約30人。

(二)特約記者，5人，由編輯群主動邀請對象。

五、報名方式：請於101年12月15日前，將個人履歷表(如附件

)及1000至1500字簡述之電子檔逕寄 head@mail.lsps.tyc.edu.tw (郵件標題請註明學校及姓名)。

六、任用期間(含實習)：102年1月1日起至102年12月31日止。

http://163.30.202.2 2025/6/28 16:15:53 - 1

mailto:head@mail.lsps.tyc.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw